商宇蓄电池6-FM-200详细参数
产品名称 商宇蓄电池6-FM-200详细参数
公司名称 北京泰达蓝天电源设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:商宇
型号:6-FM-200
类型:免维护蓄电池
公司地址 北京市昌平区回龙观镇西大街85号2层219
联系电话 13056247517 13056247517
产品详情
商宇蓄电池特点
 产品特点
1、维护简单：充电时电池内部产生的气体基本被吸收还原成电解液，基本没有电解液减少。
2、持液性高电解液被吸收于隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90度以上不
能使用）
3、卡洛斯：由于过充电操作失误引起过多的气体时可以放出，防止电池的破裂。
耐冲击性好：完全充电状态下的电池从20cm高处自然下落至1cm厚的硬木板上3次无漏液，无电池膨胀及
破裂，开路电压正常。耐过放电性好：25℃，完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期（电阻只相当于
该电池1Ca放电的要求的电阻）,恢复容量在75%以上。耐充电性好：25℃，完全充电状态的电池0.1ca充电
48小时，无漏液，无电池膨胀及破裂，开路电压正常，容量维持率在95%以上。耐大电流性好：完全充
电状态下的电池2ca放电5分钟或10ca放电5秒钟，无导电部分熔断，无外观变形。
型号 电压（V）
容量（AH）
重量（KG）
外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-FM-12 12 7 2.7 151 65 94
6-FM-17 17 5.6 180 77 167
6-FM-24 24 7.5 165 125 175
6-FM-38 38 14.5 197
6-FM-65 21 350 166
6-FM-100 100 30 407 173 210
6-FM-150 150 42 483 170 239
6-FM-200 200 55 522 240 219
影响蓄电池寿命的环境因素
1、环境温度
铅酸蓄电池正常运行的温度是20-4口℃，
佳运行温度是25℃.当温度每升高5℃，蓄电池的使用寿命降低10%，且容易发生热失控.
2、环境湿度
铅酸蓄电池的运行湿度应该在5^--95%《不结露)之lad,境湿度过高，会在蓄电池表面结露，容易出现短路;
PF境湿度过低，容易产生静电.
3、灰尘
  灰尘过多，容易使铅酸蓄电池短路，安全阀堵塞失效.
蓄电池的联接
 容量不同、性能不同、生产厂家不同的蓄电池不可连接在一起使用。
 实际容量相同的蓄电池或蓄电池组方可串联使用。
 实际电压相同的蓄电池或蓄电池组方可并联使用。
 蓄电池组连接和引出请用合适的导线。
 连接和拆卸时务必切断电源，否则会触电甚至的危险。
 正负极不得接反或短路，否则会使蓄电池严重受损，甚至发生爆炸。
 连接部件应锁紧，防止产生火花；若接触面被氧化，可用苏打水清洗。
 新安装的蓄电池组在使用前应进行72小时浮充充电使蓄电池组内部电量均衡，方可进行测试或使用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)